
 
 

UCHWAŁA NR 194/720/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu   
 

Józef  Malec  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3624



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000 000,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 000 000,00

Zlecone 1 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 933,00

85395 Pozostała działalność 9 933,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
9 933,00

Zlecone 9 933,00

1 009 933,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  194 / 720 /2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 czerwca 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3624



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1008Z w m.Ładzin -70 000,00

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1009Z w m.Ładzin 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -3 127,90

Zlecone -3 127,90

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 3 127,90

Zlecone 3 127,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Zlecone 1 000 000,00

758 Różne rozliczenia -20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00

4810 Rezerwy -20 000,00

Własne -20 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80115 Technika 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Własne 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 933,00

85395 Pozostała działalność 9 933,00

3110 Świadczenia społeczne 9 933,00

Zlecone 9 933,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

Własne 5 000,00

1 009 933,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  194 / 720 /2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 czerwca 2023 

roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3624



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000 000,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 000 000,00

Zlecone 1 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 933,00

85395 Pozostała działalność 9 933,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
9 933,00

Zlecone 9 933,00

1 009 933,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  194 / 720 /2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 czerwca 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3624



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia -20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00

4810 Rezerwy -20 000,00

Własne -20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 933,00

85395 Pozostała działalność 9 933,00

3110 Świadczenia społeczne 9 933,00

Zlecone 9 933,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

Własne 5 000,00

-5 067,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -3 127,90

Zlecone -3 127,90

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 3 127,90

Zlecone 3 127,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Zlecone 1 000 000,00

1 000 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1008Z w m.Ładzin -70 000,00

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1009Z w m.Ładzin 70 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80115 Technika 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Własne 15 000,00

Modernizacja pomieszczenia szkolnego (biblioteki) 15 000,00

15 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  194 / 720 /2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 czerwca 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3624


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-28T13:11:52+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




